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UDAJE O SKOLE, KONTAKTY
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Nazev skoly:
Adresa:

1C:
Telefon:
E-mail:
WWW:
Cislo Gtu:

Triangl Hora ¢kova z. s.:

Reditelka Skoly:

Zastupkyné reditelky:

Ekonom Skoly:

Hospodarka Skoly:

Vychovna poradkyné:

Skolni jidelna:

Prvni jazykova zakladni Skola v Praze 4,

Praha 4, Hor&kova 1100

Prvni jazykova zakladni Skola v Praze 4,
Horakova 1100, 140 00 Praha 4 —Kr
60436221

261 225 848 — po ohlaseni je nutno zvolit linku.
skola@horackova.cz

www.horackova.cz

7169 4329/0800

¢islo tEtu: 8042 8399/0800
e-mail: triangl@horackova.cz

Mgr. Jana Libichova

telefon: 261 225 862

e-mail: libichova@horackova.cz

RNDr. lvanaCapkova,  e-mail: capkova@horackova.cz
Mgr. Irena MatyaSova,  e-mail: matyasova@horaclazva.
telefon: 261 211 568

Ing. Petra Kozeluhova

telefon: 261 225 848 linka 22

e-mail: kozeluhova@horackova.cz

Helena Dirova

telefon: 261 225 848 linka 23

e-mail: skola@horackova.cz nebo dirova@horackava.c
Mgr. Miroslava Blahova

telefon: 261 211 563

e-mail: blahova@horackova.cz

telefon/fax: 261 211 560

¢islo tu: 55338-041/0100

e-mail: horackova.jidelna@seznam.cz

Dulezita telefonnigisla:

Pedagogicko-psychologicka poradna pro Prahu. 4 ...oveeeieennnnnnnnnn. 224 914 192
Lécba zavislosti u &i, Fakultni Thomayerova nemocnice, Praha 4...261 084 011
Détskeé krizove centrum, V Zapoli, Praha 4: . ..241 480 511
Stredisko pro ¢ti a mladez v Mothnech, Rakovskeho Praha 4 .............. 2411212

Linka bezpéi:

.................................................................... 116 111



